Kopr,
mudp

44.03.05

44.03.05

HaunmenoBanue
npodeccun,
CIICI[UAILHOCTH,
HarpaBJICHUS
IOJITOTOBKH,
HauMEHOBaHUE
TPYIIIBI HAYYHBIX
CIICIIMAJIBHOCTEH

ITenarornueckoe
obpazoBanue (¢
TIBYMS TIPODUTIIMHU
TTOATOTOBKH).
Pycckuii s3bIk.
VYKpauHCKuM A3bIK

Ilegarorndeckoe
oOpasoBanmue (¢
IBYMS TIPOGUITSIMA
ITOATOTOBKH).
Pyccknit

SI3BIK. AHTTIMM CKHI
SI3BIK

YpoBeHb

o0OpazoBaHus

OakaaBpuar

OakayaBpuar

DopMmBbl
0o0y4JeHus

O4YHas

O4YHasd

CaeneHus o
YUCJICHHOCTH
o0y4arommxcs
3a CUET
OIOKETHBIX
aCCUTHOBaHMUI
denepanbHOTO
OromKeTa

12

Caenenus o
YUCJIICHHOCTHU
00y4armuxcs
3a CUET
OIOJIKETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoi
®denepannn

Caenenus o
YHUCJIICHHOCTHU
00y4arommxcs
3a CUET
MECTHBIX
OIOJIKETOB

Ceenenus o
YHCICHHOCTH
00y4JaroImmxcs
3a Ccu€T
CpelIcTB
(bU3UYECKUX U
(unn)
IOPUIMYECKUX
JTHI

Cpennssa cymma
HaOpaHHBIX
0aJIJIOB TI0 BCEM
BCTYITUTETHHBIM
UCIIBITAHUSIM



49.03.01

44.03.04

44.03.01

44.03.01

46.03.02

dusnyeckas
KYJBTypa.
@U3KYJIBTYpHOE
o0Opa3zoBaHue

[IpodeccuonanbHoe
oOyuenwue (1o
OTpaCIIsIM).
Paspabotka
IIPOrPAMMHOI0
obecmeueHUs
00pa3oBaTenbHbIX
CHCTEM

Ilegaroruueckoe
obpazoBaHue.

JormkonpHOE
obpazoBanue

Ilemarornueckoe
oOpazoBaHue.

Hauansnoe
oOpazoBaHue

JlokymeHTOBe Ie-HIIEe
Y apXUBOBEJICHHE.
Opranuzanus
JIeNTOTIPON3BO/ICTBA B
oprasax

OakaaBpHuar

OakayaBpuar

OakaaBpHar

OakayaBpuar

OakayaBpuar

OYHas

OYHasd

O4YHas

O4YHasd

O4YHas

19

20

15

17

19

20

11



44.03.04

44.03.01

46.03.02

46.03.02

roCy1apCTBEHHOMN
BJIaCTH U MECTHOTO
CaMOyIIpaBJICHUS

dusnueckas

KyJIBTypa.
OakayiaBpuar 3a04Hast
DU3KYJIBTYpHOE

o0Opa3oBaHue

Ilegarornueckoe

obpazoBanue.
OaxaaBpuar 3a09Has
HomkonsHoE

obpazoBanue

Ilenarornaeckoe

obpazoBaHue.
OakaaBpHar 3a09Has
Hauansnoe

obpazoBanue

JokyMeHTOBEIe-HUE

U apXHBOBEICHHUE.

Opranuzanus

JeTIONPON3BOJICTBA B
OakayaBpuar 3a049Has

opraHax

roCylapCTBEHHON

BJIACTH U MECTHOTO

CaMOYIIPAaBJICHHU A

10

11

12

10

28

14

81



