

Код, шифр	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Формы обучения	Сведения о численности обучающихся за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета	Сведения о численности обучающихся за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации	Сведения о численности обучающихся за счёт местных бюджетов	Сведения о численности обучающихся за счёт средств физических и (или) юридических лиц	Средняя сумма набранных баллов по всем вступительным испытаниям
1	2	3	4	5	6	7	8	9
44.03.05	Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки). Русский язык. Украинский язык	бакалавриат	очная	8	0	0	0	0
44.03.05	Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки). Русский язык.Английский язык	бакалавриат	очная	12	0	0	1	0

49.03.01	Физическая культура. Физкультурное образование	бакалавриат	очная	19	0	0	20	0
44.03.04	Профессиональное обучение (по отраслям). Разработка программного обеспечения образовательных систем	бакалавриат	очная	20	0	0	6	0
44.03.01	Педагогическое образование. Дошкольное образование	бакалавриат	очная	15	0	0	1	0
44.03.01	Педагогическое образование. Начальное образование	бакалавриат	очная	17	0	0	0	0
46.03.02	Документоведение и архивоведение. Организация делопроизводства в органах	бакалавриат	очная	19	0	0	11	0

	государственной власти и местного самоуправления							
44.03.04	Физическая культура. Физкультурное образование	бакалавриат	заочная	10	0	0	28	0
44.03.01	Педагогическое образование. Дошкольное образование	бакалавриат	заочная	11	0	0	4	0
46.03.02	Педагогическое образование. Начальное образование	бакалавриат	заочная	12	0	0	14	0
46.03.02	Документоведение и архивоведение. Организация делопроизводства в органах государственной власти и местного самоуправления	бакалавриат	заочная	10	0	0	81	0